
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia  21 marca 2007 r.  w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia
lustracyjnego

Na podstawie art. 6, ust. 1 i 2 oraz art. 57 w związku z art. 4 pkt 32 i art.8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnieniu informacji o dokumentach
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. z 2006r. Nr.128. poz. 1592, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 25, poz. 162)
oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Informuje się Skarbnika Gminy o obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 18 października 2006r.
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów.

      2. Upoważnia się Przewodniczacego Rady Gminy do przyjęcia oświadczeń lustracyjnych w imieniu Rady Gminy

      3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 składa się Przewodniczącemu Rady Gminy w Dobrzyniewie Dużym w terminie jednego miesiąca od dnia               
doręczenia niniejszej uchwały.

§ 2. Niewykonanie obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego w terminie określonym w §1 ust.3 skutkuje pozbawieniem funkcji publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Horba

Metryka strony

Uchwała Nr VII/27/07

Udostępniający: Mariola Grzegorczyk

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-04-05
Data modyfikacji: 2007-04-05

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-04-05

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr VII/27/07

